
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   04 июня 2025 19:20   Место проведения

  Кюре   Эстет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Манаф
Амрахов Мансур
Гададов Кемран
Гасанов Асрет
Загирбеков Зиямудин
Карабеков Замир
Манкулиев Ренат
Махмудов Беслан
Рамазанов Муталиб
Саидахмедов Ахмед-Ага
Халилов Расул
Хинабиев Мухаммад
Шабатов Нурдин
Шахламазов Азим
Шахламазов Эльдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Асадуллах
Айдунов Саид
Бабашев Назим
Гаджиев Бейбала
Гасанов Шамиль
Гашимов Тарлан
Кельбиханов Максим
Керимханов Арсен
Курбанов Багир
Лиматов Руслан
Рамазанов Тимур
Селимханов Абдуллах
Умаров Умар
Юсупов Мухаммад

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

